2021年 11月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ほ ぼ 日

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  糸 井  重 里

 （ コ ー ド 番 号 ： ３ ５ ６ ０ ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  鈴 木  基 男

 （TEL.03-5422-3804）

招集通知記載事項の一部修正について

2021年 11月５日付で、株主の皆様へ送付いたしました当社「第 43 期定時株主総会招集ご通

知」の記載事項に一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、

下記の通り修正いたします。

記

１．修正箇所

第 43 期定時株主総会招集ご通知 16頁

事業報告 ４．会社役員に関する事項

（２）当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額

２．修正内容(修正箇所には下線_を付しています)

修正前 修正後

取締役７名 94,803千円

（うち社外１名 360千円）

取締役７名 94,803千円

（うち社外１名 3,600千円）

以上